
Id: TLWMU-PHDTT-NMADN-XUDOG-HHYSR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 136.XVII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 września 2011 r.

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Miejskim "Dom Gerharta Hauptmanna" w Jeleniej 
Górze 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz. U. Nr 5 z roku 1997 roku, 
poz. 24 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum, działającą przy Muzeum Miejskim „Dom Gerharta Hauptmanna” w Jeleniej 
Górze przy ul. Michałowickiej 32, w składzie: 

1) Bauer Markus 

2) Białek Edward 

3) Buda Andrzej 

4) Danielska Bożena 

5) Grodziński Janusz 

6) Hauptmann Harriet 

7) Jaremen Daria 

8) Kocowska Barbara 

9) Zawiła Gabriela 

10) Zawiła Marcin 

11) Zeitz Gottfried 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 530/XLV/2006 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 11 kwietnia 2006 roku 
w spawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Miejskim „Dom Gerharta Hauptmanna” w Jeleniej Górze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


